Решение 48 от 31.08.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016
09.09.16 10:57

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31.08.2016                                              г. Змеиногорск                                              № 48

 1 / 5

Решение 48 от 31.08.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016
09.09.16 10:57

О внесении изменений в решение

Змеиногорского городского Совета депутатов

Змеиногорского района Алтайского края от

24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края на 2016 год»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год» следующие
изменения:

 2 / 5

Решение 48 от 31.08.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016
09.09.16 10:57

1.1.  Уменьшить расходы бюджета городского поселения город Змеиногорск по коду
бюджетной классификации:

303 0501 9220096010 810 «Жилищное хозяйство» -   софинансирование капитального
ремонта многоквартирных домов на сумму 50,0 тыс.  рублей;

1.2. Увеличить расходы  по коду  бюджетной классификации:

303 0113 9990014710 244 «Расходы на выполнение других обязательств государства»
на сумму 30,0 тыс. рублей.

1.3. Увеличить расходы по коду  бюджетной классификации :

303 0801 0220010530 244 МБУК «Городской Дом культуры» на сумму 20,0 тыс. рублей.

2. Передвинуть ассигнования с кода  бюджетной классификации: 303 0503 9290018070
244  «Содержание мест захоронения»  в сумме 4 750 рублей на код  бюджетной
классификации: 303  0503 92900S1200 244 софинансирование на мероприятия по
благоустройству кладбищ  (средства краевого бюджета) в сумме 4 750 рублей.

 3 / 5

Решение 48 от 31.08.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016
09.09.16 10:57

3.  Приложение № 5 к решению от  24.12.2015 №82 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета городского
поселения город Змеиногорск на 2016 год»   читать в новой редакции.

4.Приложение № 6 к решению от 24.12.2015 № 82 «Ведомственная структура расходов
бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2016 год» читать в новой
редакции.

5.  Приложение № 7 к решению от 24.12.2015 № 82 «Распределение бюджетных
ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения
город Змеиногорск на 2016 год» читать в новой редакции.

6. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

7.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

 4 / 5

Решение 48 от 31.08.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 82 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016
09.09.16 10:57

Глава города                                                                                                               В.Г.
Прокин

 5 / 5